
Kære virksomhed
 
Endeligt forår! Dagene er blevet markant længere og forhåbentligt er "regntiden" snart
ovre, så vi kan få blå himmel over Østfyn. Uanset hvad, så er Erhverv & Vækst altid klar
til at hjælpe dig og din virksomhed bedst videre.
 
Vi er i øvrigt flyttet ned i stuetagen på rådhuset, og vi er dermed endnu nemmere at
finde.
 
Hermed får du sidste nyt fra dit lokale erhvervskontor.

Minikursus i kunstig intelligens

 
Det er tydeligt, at kunstig intelligens (AI) vil spille en afgørende rolle i fremtidens
virksomheder - også din. Og det hele begynder med viden.  
 
Østfyns Erhvervsråd og Erhverv & Vækst præsenterer i samarbejde med Hans Christian
Kromann fra det lokale firma Digital 1st. et minikursus i kunstig intelligens.
 
På dette kursus får du ikke kun inspiration, men også konkret viden, som du kan
implementere i din virksomhed uden at skulle investere enorme summer i konsulenter

Se nyhedsbrevet online her
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eller online-tjenester. Kurset vil være fyldt med praktiske eksempler.
 
Kurset afholdes mandag 15. april fra kl. 16.00 til 18.00 i Personalekantinen på 2.
sal på Nyborg Rådhus.  
 
Tilmelding: For at sikre dig en plads, bedes du tilmelde dig hurtigst muligt ved at sende
en e-mail til erhverv@nyborg.dk med emnet “AI kursus”. Arrangementet er gratis (max 2
personer pr. virksomhed).  
 
Bemærk venligst, at der vil være et “no show gebyr” på kr. 150,- ved udeblivelse uden
forudgående afbud.
 
Læs mere her.

Velkommen til Håndværkermøde

Traditionen tro inviterer Nyborg Kommune alle interesserede håndværksmestre i
kommunen til fyraftensmøde.  
 
Mandag 25. marts kl. 17.00- ca. 19.00 i Personalekantinen, 2. sal på Nyborg
Rådhus  
 
Vi har lagt følgende program:    

Velkomst v/ borgmester Kenneth Muhs.

https://www.nyborg.dk/da/erhverv-og-udvikling/erhverv-og-ivaerksaetteri/kurser-og-arrangementer/


Kommunens anlægsbudgetter og opgaver v/ kommunaldirektør Tim Jeppesen.
Generelle sagsbehandlingstider samt nyheder på byggesagsområdet v/ chef for
teknik, miljø og erhverv Jacob Juhl Harberg.
Facility management – Ny kommende udvikling af kommunens services og processer
v/ leder af Ejendomme og Service Jytte Hansen.
”Håndværkerdialog” herunder valg til næste periode – v/ chefkonsulent Stig Bøgh.
Der bydes på biksemad med tilbehør.
Præsentation af Håndværkerdialoggruppen for 2024/25 v/ leder af erhverv, vækst og
sekretariat Lars Almind Knudsen.
Nyborg Jobcenter – mere end du tror v/ beskæftigelses- og borgerservicechef Merete
Gommesen.
Afrunding v/ borgmester Kenneth Muhs.  

 
Tilmelding skal ske via mail til: erhverv@nyborg.dk mærket ”håndværkermøde” senest
onsdag 20. marts.  
 
Det er gratis at deltage, men der opkræves et ”no show gebyr” på 150 kr. for udeblivelse
uden afbud.  
 
Vi glæder os til at se dig og til et godt møde.

Robotbrag 2024! Find din rute med
robotter.

Så er det snart tid til det årlige ROBOTBRAG - en festlig dag med det nyeste inden for robot-
og automationsløsninger og dialog med de centrale aktører i Danmarks robotbranche. 
 
Få inspiration til, hvad der kan lade sig gøre med robotteknologi - og hvordan du bedst når i
mål med dine ambitioner. 
 
Det foregår torsdag 30. maj 2024 i Odense, hvor Teknologisk Institut i samarbejde med



DIRA giver inspiration til det næste skridt med robotter og automatition.
 
Der forventes, det samme deltagere antal som sidste år - omkring 3.000 deltagere over de
to dage, så for at kunne imødekomme den store interesse, breder festligheder sig over
Teknologisk Instituts tre robotinnvationshaller, DIRA Business´røde cirkustelt og et
udendørsområde.
 
Bemærk gerne, at sucessen fortsætter med en dedikeret læringsdag udelukkende for elever
fra ungdomsuddannelser, studerende fra akademier og universiteter samt deres undervisere
fra hele landet. Det foregår fredag 31. maj 2024.
 
Du kan læse mere og tilmelde dig ROBOTBRAG gratis her.

Skal du have helt styr på forretningen?

Så er dette kursusforløb lige noget for dig
 
Nu har du igen mulighed for at deltage på det populære udviklingskursusforløb i regi
Erhverv & Vækst. Kurset henvender sig til såvel iværksættere, som nyudnævnte ledere i
allerede etablerede virksomheder.  
 
I dette kursusforløb får du helt styr på din forretningsplan, der hjælper dig med et langt
bedre overblik af din virksomhed, dine muligheder og naturligvis dine største udfordringer. 
 
Forløbet starter 4. april 2024 kl. 15.00 - 20.00 og kører over 6 torsdage.
 
Læs meget mere om kursusforløbet her.
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IRIS Groups årlige indeks over lokale
erhvervspræstationer 2024

Nyborg oplever Fyns største fremgang på erhvervsområdet.
 
IRIS Groups årlige indeks over lokale erhvervspræstationer for 2024 er for nyligt offentliggjort.
 
Undersøgelsen giver indsigt i, hvordan kommunerne performer på tre underindeks:
Arbejdspladser, indkomst og produktivitet, Iværksætteri og vækstvirksomheder samt Eksport.
 
 
Resultatet for Nyborg Kommune viser endnu et år med fremgang og en placering som den
tredje bedst placerede kommune på Fyn.
Med en fremgang på 24 placeringer er Nyborg den kommune i Region Syddanmark, der er
rykket næstflest placeringer frem, kun overgået af Tønder.
 
Læs mere om undersøgelsen her.   

Nem og hurtig adgang til ekstra
arbejdskraft

https://irisgroup.dk/lokale-erhvervspraestationer-2024/


Har din virksomhed også mindre opgaver, der ikke bliver løst i det daglige?
Bruger faglærte medarbejdere tid på at løse ufaglærte opgaver - eller har I brug for
ekstra mandskab ved spidsbelastninger?

 
Så kan et småjob være løsningen.

 
Småjob er et almindeligt lønnet arbejde på fx 5, 15 eller 20 timer om ugen, hvor den
ledige løser de små opgaver, der tager tiden fra virksomhedens kerneopgaver. og selv
om det er et "lille" job, kan det gøre en kæmpe forskel for både virksomhed og
medarbejder.
 
Virksomheden tager et socialt ansvar og får samtidig frigjort en masse ressoucer - og
for den ledige borger kan de få timer om ugen være en længe ventet vej tilbage til
arbejdsmarkedet.
 
I Jobcenter Nyborg er vi klar til at matche din virksomheds små uløste opgaver med
vores dygtige og motiverede kandidater.
 
Giv os et ring på tlf. 6333 8080 eller skriv til os på 8080@nyborg.dk - så hjælper vi
dig hurtigt videre!
 

Rigtig mange følger os allerede - gør du?
 
På LinkedIn bliver du løbende opdateret på, hvad der rører sig i og
omkring Nyborg Kommunes erhvervsliv lige nu. 

Følg os på Linkedin her

Overvejer du at blive selvstændig
eller er du allerede godt i gang, men mangler nogle
”værktøjer” i dagligdagen? Så lad os mødes og
vende netop dine muligheder og udfordringer.
 
Kontakt Erhverv & Vækst, Nyborg Kommune, Stig
Bøgh på tlf. 6155 6600 eller mail stb@nyborg.dk.

 
Har du spørgsmål i forbindelse med din virksomhed, så kontakt os – vi er
klar.  
 
Lars Almind Knudsen, leder af Erhverv, Vækst og Sekretariat, tlf. 5172 7419
mail: laka@nyborg.dk
 

mailto:8080@nyborg.dk
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Stig Bøgh, chefkonsulent, tlf. 6155 6600,
mail: stb@nyborg.dk
 
"Bæredygtig Udvikling" varetages midlertidigt af Lars Almind Knudsen, tlf. 5172 7419
mail: laka@nyborg.dk
 

Erhverv & Vækst, Torvet 1, 5800 Nyborg - https://www.nyborg.dk/da/erhverv-og-udvikling/

Du modtager denne e-mail, fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev
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